关于开展 2019-2020 学年第一学期评教工作的通知

各二级学院：

每学期的学生评教工作，是我校教学质量监控体系的重要一

环，对于及时全面了解学生对教师教学效果的反映，促进教师调

整教学内容，改进教学方法，运用新的教学手段，促进教学质量

提高具有重要意义。根据《景德镇学院学生评教实施办法》（景

院发[2018]113 号）文件精神，现将本学期学生网上评教工作通

知如下：

1、评教要求

学校要求各二级学院要做好对学生的宣传教育工作，本着实

事求是的原则，对学校教学质量负责、对教师负责，也对自己负

责的态度来对本学期的任课老师进行评估，以保证评教的准确性

与科学性。

2、评教程序

学生可进入景德镇学院官方网站（http://www.jdzu.edu.cn/)

→教务管理系统，或者登录网址http://61.131.228.75/jsxsd 输入账

号（学号）及密码（新教务系统首次登录全部初始化为学号）→

“个人中心”→“学生评价” 进行评教。

景院教发〔2020〕02 号

http://220.177.100.13:8080/jsxsd

3、网上评教时间

2020年 1月 10日—2月 29日

4、注意事项

网上学生评教不是抽样评估，而是全员评估，各二级学院要

采取积极有效的措施防止学生漏评，确保评估率（参与评估学生

占应评估学生人数的比例）在 90%以上，否则须进行重新评估。

为了保证教学评估的客观公正性，学校实行评估权限制，教

务处把学生密码管理权限下放到相关系，由各二级学院派专人负

责（一定要注意安全保密），学生若忘记密码，可携带学生证找

本学院相关负责人查询。

对未参加评教的学生，将不能在教务管理系统进行选课、成

绩查询等。

教 务 处

2020年 1月 10日

景德镇学院教务处 2020年 1月 10日印发

	关于开展2019-2020学年第一学期评教工作的通知
	1、评教要求
	学校要求各二级学院要做好对学生的宣传教育工作，本着实事求是的原则，对学校教学质量负责、对教师负责，也
	2、评教程序
	学生可进入景德镇学院官方网站（http://www.jdzu.edu.cn/)  →教务管理系统，或
	3、网上评教时间
	2020年1月10日—2月29日
	4、注意事项
	网上学生评教不是抽样评估，而是全员评估，各二级学院要采取积极有效的措施防止学生漏评，确保评估率（参与
	为了保证教学评估的客观公正性，学校实行评估权限制，教务处把学生密码管理权限下放到相关系，由各二级学院
	对未参加评教的学生，将不能在教务管理系统进行选课、成绩查询等。